
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 안전건설과

정책: 안전총괄

단위: 안전문화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

안전건설과 45,846,145 39,714,857 6,131,288

국 4,606,327 5,602,328 △996,001

지 10,717,300 9,815,299 902,001

특 1,000,000 0 1,000,000

도 1,676,939 276,263 1,400,676

군 27,845,579 24,020,967 3,824,612

안전총괄 101,810 361,810 △260,000

국 1,000 1,000 0

도 500 500 0

군 100,310 360,310 △260,000

안전문화 72,138 82,138 △10,000

국 1,000 1,000 0

도 500 500 0

군 70,638 80,638 △10,000

재난취약가구 지원 0 10,000 △10,000

206 재료비 0 10,000 △10,000

01 재료비 0 10,000 △10,000

ㅇ 재난취약가구 단독형 화재감지기 보급

0 10,000 △10,000경정 0원

안전건설추진 29,672 279,672 △250,000

안전건설업무추진 29,672 279,672 △250,000

207 연구개발비 0 250,000 △250,000

02 전산개발비 0 250,000 △250,000

ㅇ 장성군 스마트 재난관리 시스템 구축

0 250,000 △250,000경정 0원

민방위 운영 173,636 173,637 △1

국 5,327 5,328 △1

도 7,563 7,563 0

군 160,746 160,746 0

민방위 활성화 173,636 173,637 △1

국 5,327 5,328 △1

도 7,563 7,563 0

군 160,746 160,746 0

안보교육 강사수당 2,396 2,397 △1

국 719 720 △1

도 503 503 0

군 1,174 1,174 0

201 일반운영비 2,396 2,397 △1

국 719 720 △1

도 503 503 0

군 1,174 1,174 0

01 사무관리비 2,396 2,397 △1

ㅇ 안보교육 강사수당 2,396 2,397 △1경정 2,396,000원

국 719 720 △1

도 503 503 0
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부서: 안전건설과

정책: 민방위 운영

단위: 민방위 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 1,174 1,174 0

주민안전통합관제센터 운영 1,654,905 1,309,905 345,000

지 130,000 130,000 0

도 47,900 27,900 20,000

군 1,477,005 1,152,005 325,000

U-주민안전통합관제센터 1,654,905 1,309,905 345,000

지 130,000 130,000 0

도 47,900 27,900 20,000

군 1,477,005 1,152,005 325,000

CCTV 통합운영 및 유지관리 992,630 767,630 225,000

401 시설비및부대비 575,000 350,000 225,000

01 시설비 575,000 350,000 225,000

ㅇ 저화질 CCTV카메라 교체사업

225,000 0 225,0003,000,000원 * 75대

교통·방범 CCTV 설치 120,000 0 120,000

도 20,000 0 20,000

군 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 120,000 0 120,000

도 20,000 0 20,000

군 100,000 0 100,000

01 시설비 120,000 0 120,000

ㅇ 2015년도 방범용 CCTV 설치

40,000 0 40,00020,000,000원 * 2개소

도 20,000 0 20,000

군 20,000 0 20,000

ㅇ 교통 및 방범용 CCTV 설치(2014년 도비지원

사업) 80,000 0 80,00020,000,000원 * 4개소

도로건설 및 관리 6,748,100 4,239,100 2,509,000

국 50,000 50,000 0

특 1,000,000 0 1,000,000

군 5,698,100 4,189,100 1,509,000

일반도로 관리 3,108,300 1,308,300 1,800,000

특 500,000 0 500,000

군 2,608,300 1,308,300 1,300,000

농어촌도로 정비사업 2,108,300 1,308,300 800,000

특 500,000 0 500,000

군 1,608,300 1,308,300 300,000

401 시설비및부대비 2,108,300 1,308,300 800,000

특 500,000 0 500,000

군 1,608,300 1,308,300 300,000

01 시설비 2,102,000 1,302,000 800,000

ㅇ 장성읍 유탕도로 확포장공사

300,000 0 300,000

ㅇ 황룡 필암 농어촌도로 확포장공사

500,000 0 500,000

300,000,000원 * 1개소

500,000,000원 * 1개소

특 500,000 0 500,000
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부서: 안전건설과

정책: 도로건설 및 관리

단위: 일반도로 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

진출입로 설치공사 1,000,000 0 1,000,000

403 자치단체등자본이전 1,000,000 0 1,000,000

02 공기관등에대한대행사업비 1,000,000 0 1,000,000

ㅇ 북이면 오현마을 진출입로 설치공사 부담금

1,000,000 0 1,000,0001,000,000,000원

유지보수 관리 3,281,800 2,691,800 590,000

특 500,000 0 500,000

군 2,781,800 2,691,800 90,000

도로 유지관리 1,513,800 1,203,800 310,000

401 시설비및부대비 1,341,555 1,031,555 310,000

01 시설비 1,210,000 900,000 310,000

ㅇ 제설자재 보관시설 설치

50,000 0 50,000

ㅇ 장성읍 청운고가 노후난간 교체공사

260,000 0 260,000

50,000,000원 * 1식

260,000,000원 * 1식

교량 유지보수 1,768,000 1,488,000 280,000

특 500,000 0 500,000

군 1,268,000 1,488,000 △220,000

401 시설비및부대비 1,768,000 1,488,000 280,000

특 500,000 0 500,000

군 1,268,000 1,488,000 △220,000

01 시설비 1,760,000 1,480,000 280,000

ㅇ 장안교 보수·보강

1,100,000 1,000,000 100,000경정 1,100,000,000원 * 1개소

특 500,000 0 500,000

군 600,000 1,000,000 △400,000

ㅇ 노후교량 정비 180,000 0 180,000180,000,000원 * 1식

쾌적한 버스승강장관리 258,000 139,000 119,000

버스승강장 관리 258,000 139,000 119,000

401 시설비및부대비 258,000 139,000 119,000

01 시설비 258,000 139,000 119,000

ㅇ 버스승강장 설치 198,000 99,000 99,000

ㅇ 버스승강장 보수 및 철거

60,000 40,000 20,000

경정 9,000,000원 * 22동

경정 1,000,000원 * 60동

농업생산기반정비 7,965,804 7,223,804 742,000

지 3,386,400 3,480,400 △94,000

도 801,800 208,800 593,000

군 3,777,604 3,534,604 243,000

농업기반조성 3,745,600 3,359,600 386,000

지 1,356,400 1,450,400 △94,000

도 653,800 168,800 485,000

군 1,735,400 1,740,400 △5,000

기계화경작로확포장 194,000 328,000 △134,000
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부서: 안전건설과

정책: 농업생산기반정비

단위: 농업기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지 116,000 210,000 △94,000

도 15,000 15,000 0

군 63,000 103,000 △40,000

401 시설비및부대비 166,000 300,000 △134,000

지 116,000 210,000 △94,000

도 15,000 15,000 0

군 35,000 75,000 △40,000

01 시설비 166,000 300,000 △134,000

ㅇ 기계화경작로 확포장사업

166,000 300,000 △134,000경정 127,692,300원 * 1.3km

지 116,000 210,000 △94,000

도 15,000 15,000 0

군 35,000 75,000 △40,000

밭기반 정비사업 1,583,000 1,548,000 35,000

지 1,240,400 1,240,400 0

도 153,800 153,800 0

군 188,800 153,800 35,000

401 시설비및부대비 1,583,000 1,548,000 35,000

지 1,240,400 1,240,400 0

도 153,800 153,800 0

군 188,800 153,800 35,000

01 시설비 1,460,000 1,425,000 35,000

ㅇ 삼서 석마지구 밭기반 정비사업 기본조사용

역 35,000 0 35,00035,000,000원 * 1식

소규모농업기반시설정비사업 485,000 0 485,000

도 485,000 0 485,000

401 시설비및부대비 485,000 0 485,000

도 485,000 0 485,000

01 시설비 485,000 0 485,000

ㅇ 장성읍 중보지구 개거 정비(예산성립전)

30,000 0 30,00030,000,000원

도 30,000 0 30,000

ㅇ 장성읍 장안1리 배수로정비공사

30,000 0 30,00030,000,000원 * 1식

도 30,000 0 30,000

ㅇ 진원면 학림리 월정마을 앞 개거공사

30,000 0 30,00030,000,000원 * 1식

도 30,000 0 30,000

ㅇ 진원면 용산리 주평마을 배수로정비공사(특

별조정교부금) 200,000 0 200,000200,000,000원 * 1식

도 200,000 0 200,000

ㅇ 남면 마령리 서촌마을 개거공사

15,000 0 15,00015,000,000원 * 1식

도 15,000 0 15,000

ㅇ 삼계면 월연리 개거공사

30,000 0 30,00030,000,000원 * 1식

도 30,000 0 30,000
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부서: 안전건설과

정책: 농업생산기반정비

단위: 농업기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 서삼면 송현2 배수로정비공사

30,000 0 30,00030,000,000원 * 1식

도 30,000 0 30,000

ㅇ 북일면 금곡배수로 정비공사

30,000 0 30,00030,000,000원 * 1식

도 30,000 0 30,000

ㅇ 북이면 원덕리(내시동) 개거공사

30,000 0 30,00030,000,000원 * 1식

도 30,000 0 30,000

ㅇ 북이면 원덕1구 개거 정비(예산성립전)

30,000 0 30,00030,000,000원

도 30,000 0 30,000

ㅇ 북하면 중평리 배수로정비공사

30,000 0 30,00030,000,000원 * 1식

도 30,000 0 30,000

농업용수개발 4,220,204 3,864,204 356,000

지 2,030,000 2,030,000 0

도 148,000 40,000 108,000

군 2,042,204 1,794,204 248,000

흙수로구조물화 94,000 0 94,000

도 47,000 0 47,000

군 47,000 0 47,000

401 시설비및부대비 94,000 0 94,000

도 47,000 0 47,000

군 47,000 0 47,000

01 시설비 94,000 0 94,000

ㅇ 삼서면 보생리 흙수로 구조물화사업(남산지

구) 50,000 0 50,00050,000,000원 * 1식

도 25,000 0 25,000

군 25,000 0 25,000

ㅇ 황룡면 장산리 흙수로 구조물화사업(장산지

구) 44,000 0 44,00044,000,000원 * 1식

도 22,000 0 22,000

군 22,000 0 22,000

농업용수시설관리 1,058,104 836,104 222,000

도 61,000 0 61,000

군 997,104 836,104 161,000

401 시설비및부대비 1,047,500 825,500 222,000

도 61,000 0 61,000

군 986,500 825,500 161,000

01 시설비 1,042,000 820,000 222,000

ㅇ 북일 문암제 개보수사업

40,000 0 40,00040,000,000원 * 1식

도 20,000 0 20,000

군 20,000 0 20,000

ㅇ 장성 구산제 개보수사업

82,000 0 82,00082,000,000원 * 1식

도 41,000 0 41,000

군 41,000 0 41,000
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부서: 안전건설과

정책: 농업생산기반정비

단위: 농업용수개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 노후저수지 보수 보강공사

400,000 300,000 100,000경정 400,000,000원 * 1식

누수 저수지 개보수 40,000 0 40,000

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

01 시설비 40,000 0 40,000

ㅇ 누수저수지 보수공사(구신2제, 도동제)

40,000 0 40,00020,000,000원 * 2개소

농촌지역개발 6,095,650 4,258,650 1,837,000

도 445,000 0 445,000

군 5,650,650 4,258,650 1,392,000

농촌정주기반조성 6,095,650 4,258,650 1,837,000

도 445,000 0 445,000

군 5,650,650 4,258,650 1,392,000

주민편익사업 운영 5,595,650 4,203,650 1,392,000

401 시설비및부대비 5,585,000 4,193,000 1,392,000

01 시설비 5,571,500 4,179,500 1,392,000

ㅇ 장성읍 안평4구 진입로 덧씌우기 공사

50,000 0 50,000

ㅇ 장성읍 안평리 장동마을 배수로 정비공사

15,000 0 15,000

ㅇ 장성읍 청운지하 박스내 포장공사

10,000 0 10,000

ㅇ 장성읍 기산리 배수로 정비공사

15,000 0 15,000

ㅇ 장성읍 유탕리 배수로 정비사업

15,000 0 15,000

ㅇ 장성읍 장안1리 배수로 정비사업

5,000 0 5,000

ㅇ 장성읍 안평 농로포장공사

20,000 0 20,000

ㅇ 진원면 산정용배수로 정비사업

20,000 0 20,000

ㅇ 남면 동태마을 농로개설 공사

70,000 0 70,000

ㅇ 남면 덕성리 연산마을 안길포장공사

10,000 0 10,000

ㅇ 남면 덕성마을 농로포장공사

15,000 0 15,000

ㅇ 남면 덕성리 배수로 정비공사

20,000 0 20,000

ㅇ 남면 선평창 소하천 정비공사

30,000 0 30,000

ㅇ 남면 마령리 배수로 정비공사

20,000 0 20,000

ㅇ 삼서면 학성리 농로포장공사

20,000 0 20,000

50,000,000원 * 1개소

15,000,000원 * 1개소

10,000,000원 * 1개소

15,000,000원 * 1개소

15,000,000원 * 1개소

5,000,000원 * 1개소

20,000,000원 * 1개소

20,000,000원 * 1개소

70,000,000원 * 1개소

10,000,000원 * 1개소

15,000,000원 * 1개소

20,000,000원 * 1개소

30,000,000원 * 1개소

20,000,000원 * 1개소

20,000,000원 * 1개소
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부서: 안전건설과

정책: 농촌지역개발

단위: 농촌정주기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 삼서면 대곡 한실박스 설치공사

35,000 0 35,000

ㅇ 삼서면 대도리 농로포장공사

12,000 0 12,000

ㅇ 삼서면 우치리 진입로 확장공사

15,000 0 15,000

ㅇ 삼서면 보강마을 배수로 정비공사

30,000 0 30,000

ㅇ 삼서면 유평2리 관음옹벽설치사업

20,000 0 20,000

ㅇ 삼계면 월연뜰 농로 재포장공사

40,000 0 40,000

ㅇ 삼계면 신기리 유촌마을 배수로 정비공사

20,000 0 20,000

ㅇ 삼계면 발산리 월곡 용수로 설치공사

10,000 0 10,000

ㅇ 삼계면 능성마을 앞 농로포장공사

30,000 0 30,000

ㅇ 삼계면 능성리 성산배수로 정비공사

50,000 0 50,000

ㅇ 삼계면 부성리 회관주변 정비공사

20,000 0 20,000

ㅇ 삼계면 부연마을 진입로 확포장공사

50,000 0 50,000

ㅇ 삼계면 죽림지구 배수로 정비사업

20,000 0 20,000

ㅇ 황룡면 하사마을 인도설치공사

200,000 0 200,000

ㅇ 황룡면 와룡리 용배수로 정비사업

10,000 0 10,000

ㅇ 황룡면 원금동 용배수로 정비사업

10,000 0 10,000

ㅇ 서삼면 추암리 괴정배수로 정비공사

25,000 0 25,000

ㅇ 북일면 율리마을 배수로정비공사

20,000 0 20,000

ㅇ 북이면 만무리 상곡마을 농로포장공사

15,000 0 15,000

ㅇ 북이면 백암리 배수로 정비공사

20,000 0 20,000

ㅇ 북이면 오월리 농로포장공사

25,000 0 25,000

ㅇ 북이면 원덕리 구목란 배수로 정비공사

20,000 0 20,000

ㅇ 북이면 샛터마을 배수로 정비사업

20,000 0 20,000

ㅇ 북하면 대정마을 진입도로 확포장공사

300,000 0 300,000

35,000,000원 * 1개소

12,000,000원 * 1개소

15,000,000원 * 1개소

30,000,000원 * 1개소

20,000,000원 * 1개소

40,000,000원 * 1개소

20,000,000원 * 1개소

10,000,000원 * 1개소

30,000,000원 * 1개소

50,000,000원 * 1개소

20,000,000원 * 1개소

50,000,000원 * 1개소

20,000,000원 * 1개소

200,000,000원 * 1개소

10,000,000원 * 1개소

10,000,000원 * 1개소

25,000,000원 * 1개소

20,000,000원 * 1개소

15,000,000원 * 1개소

20,000,000원 * 1개소

25,000,000원 * 1개소

20,000,000원 * 1개소

20,000,000원 * 1개소

300,000,000원 * 1개소
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부서: 안전건설과

정책: 농촌지역개발

단위: 농촌정주기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 북하면 중평마을 배수로 정비사업

20,000 0 20,000

ㅇ 북하면 송정마을 안길 정비사업

20,000 0 20,000

20,000,000원 * 1개소

20,000,000원 * 1개소

소규모 지역개발사업(도지원) 445,000 0 445,000

도 445,000 0 445,000

401 시설비및부대비 425,000 0 425,000

도 425,000 0 425,000

01 시설비 425,000 0 425,000

ㅇ 장성읍 안평2리 마을안길 재포장공사

20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

도 20,000 0 20,000

ㅇ 장성읍 백계2리 마을안길 재포장공사

30,000 0 30,00030,000,000원 * 1식

도 30,000 0 30,000

ㅇ 진원면 선동마을 진입로 확포장공사(예산성

립전) 180,000 0 180,000180,000,000원 * 1식

도 180,000 0 180,000

ㅇ 남면 평산리 장산마을 마을안길 재포장공사

35,000 0 35,00035,000,000원 * 1식

도 35,000 0 35,000

ㅇ 동화면 구림리 구림마을 마을안길 재포장공

사 10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

도 10,000 0 10,000

ㅇ 동화면 동호리 연동마을 회관 주변환경 정비

공사 20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

도 20,000 0 20,000

ㅇ 삼서면 용동~안정간 도로확포장공사(예산성

립전) 100,000 0 100,000100,000,000원 * 1식

도 100,000 0 100,000

ㅇ 삼계면 신기리 신정마을 진입로 포장공사

20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

도 20,000 0 20,000

ㅇ 북일면 시가지 정비공사

10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

도 10,000 0 10,000

402 민간자본이전 20,000 0 20,000

도 20,000 0 20,000

01 민간자본사업보조 20,000 0 20,000

ㅇ 북이면 신평리 마을회관 기능보강

20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

도 20,000 0 20,000

하천정비 5,194,249 4,257,449 936,800

국 1,300,000 2,296,000 △996,000

지 996,000 0 996,000

도 252,000 12,000 240,000

군 2,646,249 1,949,449 696,800

친환경 하천유지관리 5,194,249 4,257,449 936,800
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부서: 안전건설과

정책: 하천정비

단위: 친환경 하천유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 1,300,000 2,296,000 △996,000

지 996,000 0 996,000

도 252,000 12,000 240,000

군 2,646,249 1,949,449 696,800

하천제방정비 323,344 51,344 272,000

401 시설비및부대비 322,000 50,000 272,000

01 시설비 322,000 50,000 272,000

ㅇ 황룡강 제방 관리도로 포장사업

36,000 0 36,000

ㅇ 개천 제방 관리도로 포장사업

36,000 0 36,000

ㅇ 오동소하천 정비사업

200,000 0 200,000

36,000,000원 * 1개소

36,000,000원 * 1개소

200,000,000원 * 1개소

소하천정비사업 1,992,000 1,992,000 0

국 0 996,000 △996,000

지 996,000 0 996,000

군 996,000 996,000 0

401 시설비및부대비 1,992,000 1,992,000 0

국 0 996,000 △996,000

지 996,000 0 996,000

군 996,000 996,000 0

01 시설비 1,984,829 1,984,829 0

ㅇ 소하천정비사업(5.46km) 1,984,829 1,984,829 01,984,829,000원

국 0 996,000 △996,000

지 996,000 0 996,000

군 988,829 988,829 0

생태하천 조성 2,591,800 2,167,000 424,800

국 1,300,000 1,300,000 0

군 1,291,800 867,000 424,800

401 시설비및부대비 2,591,800 2,167,000 424,800

국 1,300,000 1,300,000 0

군 1,291,800 867,000 424,800

01 시설비 2,586,800 2,162,000 424,800

ㅇ 약수천 생태하천 조성사업(2013년 토지보상

금 사용잔액) 424,800 0 424,800424,800,000원

소규모지역개발사업(하천/도비) 240,000 0 240,000

도 240,000 0 240,000

401 시설비및부대비 240,000 0 240,000

도 240,000 0 240,000

01 시설비 240,000 0 240,000

ㅇ 삼서면 대곡리 한실마을 교량가설

40,000 0 40,00040,000,000원 * 1개소

도 40,000 0 40,000

ㅇ 황룡면 관동천 정비사업

150,000 0 150,000150,000,000원 * 1개소

도 150,000 0 150,000
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부서: 안전건설과

정책: 하천정비

단위: 친환경 하천유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 황룡면 신호천 개거사업

50,000 0 50,00050,000,000원 * 1개소

도 50,000 0 50,000

황룡강 생태공원 조성 10,543,858 10,531,858 12,000

지 6,204,900 6,204,899 1

군 4,338,958 4,326,959 11,999

황룡강 생태관리 10,543,858 10,531,858 12,000

지 6,204,900 6,204,899 1

군 4,338,958 4,326,959 11,999

황룡강 생태하천복원사업 5,166,500 5,166,500 0

지 3,099,900 3,099,899 1

군 2,066,600 2,066,601 △1

401 시설비및부대비 5,166,500 5,166,500 0

지 3,099,900 3,099,899 1

군 2,066,600 2,066,601 △1

01 시설비 4,988,996 4,988,996 0

ㅇ 황룡강생태하천복원사업 4,988,996 4,988,996 04,988,996,000원

지 2,993,398 2,993,397 1

군 1,995,598 1,995,599 △1

황룡강 국가하천 승격 12,000 0 12,000

201 일반운영비 9,200 0 9,200

01 사무관리비 7,000 0 7,000

< 일반수용비 > 0 0 0

ㅇ 홍보물 제작 2,000 0 2,000

ㅇ 소모품 구입 2,200 0 2,200

< 운영수당 > 0 0 0

ㅇ 위원회 개최 참석수당 지급

2,800 0 2,800

2,000,000원 * 1식

2,200,000원 * 1식

70,000원 * 20명 * 2회

03 행사운영비 2,200 0 2,200

< 일반수용비 > 0 0 0

ㅇ 포럼 개최에 따른 관리용품 구입

2,200 0 2,2002,200,000원 * 1식

301 일반보상금 2,800 0 2,800

09 행사실비보상금 2,800 0 2,800

ㅇ 포럼 참석수당 지급 2,800 0 2,80070,000원 * 20명 * 2회

재난방재 6,904,315 6,900,475 3,840

국 3,250,000 3,250,000 0

도 23,500 19,500 4,000

군 3,630,815 3,630,975 △160

재해관리사업 6,904,315 6,900,475 3,840

국 3,250,000 3,250,000 0

도 23,500 19,500 4,000

군 3,630,815 3,630,975 △160

재해장비 유지관리 138,520 134,680 3,840
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부서: 안전건설과

정책: 재난방재

단위: 재해관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 8,500 4,500 4,000

군 130,020 130,180 △160

201 일반운영비 54,520 50,680 3,840

도 4,000 0 4,000

군 50,520 50,680 △160

02 공공운영비 54,520 50,680 3,840

ㅇ 예·경보시스템 유지관리 26,080 22,240 3,840

- 자동음성통보시스템 및 문자전광판

8,000 4,160 3,840경정 8,000,000원

도 4,000 0 4,000

군 4,000 4,160 △160

행정운영경비(안전건설과) 164,307 158,658 5,649

도 98,676 0 98,676

군 65,631 158,658 △93,027

인력운영비 145,479 139,830 5,649

도 98,676 0 98,676

군 46,803 139,830 △93,027

보수원 인건비 98,676 93,027 5,649

도 98,676 0 98,676

군 0 93,027 △93,027

101 인건비 98,676 93,027 5,649

도 98,676 0 98,676

군 0 93,027 △93,027

03 무기계약근로자보수 98,676 93,027 5,649

ㅇ 봉급 39,170 37,095 2,075경정 1,088,030원 * 3명 * 12월

도 39,170 0 39,170

군 0 37,095 △37,095

ㅇ 상여금 13,057 12,365 692경정 1,088,030원 * 3명 * 400%

도 13,057 0 13,057

군 0 12,365 △12,365

ㅇ 정근수당

3,265 3,092 173경정 1,088,030원 * 3명 * 50% * 2회

도 3,265 0 3,265

군 0 3,092 △3,092

ㅇ 처우개선비 666 631 35경정 39,169,080원 * 1.7%

도 666 0 666

군 0 631 △631

ㅇ 정근수당 가산금

1,800 1,800 0경정 50,000원 * 3명 * 12월

도 1,800 0 1,800

군 0 1,800 △1,800

ㅇ 명절휴가비

3,917 3,710 207경정 1,088,030원 * 3명 * 60% * 2회

도 3,917 0 3,917

군 0 3,710 △3,710

ㅇ 급식비 3,600 3,600 0경정 100,000원 * 3명 * 12월

도 3,600 0 3,600

군 0 3,600 △3,600
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부서: 안전건설과

정책: 행정운영경비(안전건설과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 교통비 2,160 2,160 0경정 60,000원 * 3명 * 12월

도 2,160 0 2,160

군 0 2,160 △2,160

ㅇ 위험수당(현장근로수당)

1,800 1,800 0경정 50,000원 * 3명 * 12월

도 1,800 0 1,800

군 0 1,800 △1,800

ㅇ 가계보조수당 3,960 3,960 0경정 110,000원 * 3명 * 12월

도 3,960 0 3,960

군 0 3,960 △3,960

ㅇ 위생수당 2,880 2,880 0경정 80,000원 * 3명 * 12월

도 2,880 0 2,880

군 0 2,880 △2,880

ㅇ 가족수당 3,840 3,840 0

- 배우자 1,440 1,440 0경정 40,000원 * 3명 * 12월

도 1,440 0 1,440

군 0 1,440 △1,440

- 기타가족 2,400 2,400 0경정 20,000원 * 10명 * 12월

도 2,400 0 2,400

군 0 2,400 △2,400

ㅇ 연가보상금

2,041 1,932 109경정 1,088,030원 * 3명 * 1/24시간 * 15일

도 2,041 0 2,041

군 0 1,932 △1,932

ㅇ 주휴수당 8,487 8,038 449경정 54,400원 * 3명 * 52일

도 8,487 0 8,487

군 0 8,038 △8,038

ㅇ 시간외근무수당

8,033 6,124 1,909경정 9,701원 * 3명 * 23시간 * 12월

도 8,033 0 8,033

군 0 6,124 △6,124
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